

Wellness 1 ApS

Skåde Højgårdsvej 75, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 37 19 20 31

Årsrapport

30. oktober 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2017.

Martin Brønnum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 30. oktober 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wellness 1 ApS Skåde Højgårdsvej 75 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 37 19 20 31 Stiftet: 30. oktober 2015 Hjemsted: Højbjerg Regnskabsår: 30. oktober - 31. december
Direktion	Martin Brønnum, direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Brønnum ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået af at udførelse wellness-behandlinger og salg af produkter i relation til wellness og kropspleje samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 201.503. Det ordinære resultat efter skat udgør -102.452. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men det negative resultat var dog forventet, da det er selskabets første regnskabsår, hvilket ledelsen var indstillet på ofte kræver nogle investeringer og tilpasninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ledelsen påtænker at lukke selskabet, da al aktivitet er ophørt med udgangen af 2016. Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet yderligere begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt frem til lukning af selskabet efter endt regnskabsår.

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>31/10 2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>90.396</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>90.396</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>90.396</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver			
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>	<u>31/10 2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>-102.452</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>-52.452</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>142.848</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>142.848</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>142.848</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>90.396</u>	<u>50.000</u>

Noter

	30/10 2015 - 31/12 2016	
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/10 2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	295.093	
Andre omkostninger til social sikring	3.068	
Personalemkostninger i øvrigt	3.979	
	<u>302.140</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		1.815
		<u>1.815</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	10.000	0
Afgang i årets løb	-10.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 30. oktober 2015	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-102.452	0
	<u>-102.452</u>	<u>0</u>